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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 22 Masc., 100m Libre Infantil Masculino
01/03/2026 - 10:15 Resultados
Mejor Marca Autonómica  INF15 53.03 CAMPOS BEAS, NACHO BARCELONA 02/07/2019
Mejor Marca Autonómica  INF14 54.02 NAVARRO ORTS, HUGO TORREVIEJA 20/12/2025

Clasificación AN Tiempo Puntos

Infantil Masculino 14 AÑOS

1. ROSA GOSALBEZ, Joel 12 C.N. Moncada 57.72 10,00
50m: 28.30 28.30 100m: 57.72 29.42

2. FABIA NOGUERA, Alejandro 12 C.N. Mediterraneo Valencia 58.73 5,00
50m: 27.94 27.94 100m: 58.73 30.79

3. LIMONGE GARCIA, Aaron 12 C. Sirenas Catarroja 59.59 -
50m: 28.57 28.57 100m: 59.59 31.02

4. MARHUENDA PICO, Mauro 12 Club Natación Elda 1:00.12 -
50m: 28.58 28.58 100m: 1:00.12 31.54

5. PATRU, David Andrei 12 Cst-Cst Costa Azahar 1:00.47 -
50m: 29.25 29.25 100m: 1:00.47 31.22

6. NOVIKOV, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:00.97 -
50m: 29.55 29.55 100m: 1:00.97 31.42

7. PENELLA I OLIVA, Guillem 12 C.N. Piscis-Mislata 1:01.02 -
50m: 28.88 28.88 100m: 1:01.02 32.14

8. SANCHIS IBAÑEZ, Pablo 12 C.N. Xativa 1:01.27 -
50m: 29.10 29.10 100m: 1:01.27 32.17

9. BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin 1:02.10 -
50m: 29.53 29.53 100m: 1:02.10 32.57

10. CABEDO TOMAS, Jaume 12 C.N. Denia 1:02.17 -
50m: 30.04 30.04 100m: 1:02.17 32.13

11. OUADHI IKEDJAIOUNE, Ishak 12 C. Valenciano 1:02.34 -
50m: 29.65 29.65 100m: 1:02.34 32.69

12. MADERO CANDELAS MUÑOZ, Santiago12 Club Natacion Barracudas Torrent 1:03.66 -
50m: 30.76 30.76 100m: 1:03.66 32.90

13. GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 12 C.N. Tenis Elche 1:04.77 -
50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.77 33.96

14. CHEREVKO, Martin 12 C.N. Piscis-Mislata 1:05.65 -
50m: 30.45 30.45 100m: 1:05.65 35.20

15. ANTON LOPEZ, Victor Javier 12 C.N. Pichon Elche 1:05.73 -
50m: 31.69 31.69 100m: 1:05.73 34.04

16. ARNAL ORON, Jose 12 C.N. Betera 1:05.99 -
50m: 31.10 31.10 100m: 1:05.99 34.89

17. ORTI MIRALLES, Manel 12 C.N. Vinaros 1:06.33 -
50m: 31.40 31.40 100m: 1:06.33 34.93

18. MONTON PERIS, Josep 12 Club Deportivo Caxton College 1:06.42 -
50m: 31.89 31.89 100m: 1:06.42 34.53
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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 22, Masc., 100m Libre, Infantil Masculino 14 AÑOS

Clasificación AN Tiempo Puntos

19. GAMEZ ANDREU, Mikel 12 C.N. Tenis Elche 1:06.50 -
50m: 31.28 31.28 100m: 1:06.50 35.22

20. CUARTERO CARCELLER, Aleix 12 Club Deportivo Nados Castellon 1:07.08 -
50m: 31.64 31.64 100m: 1:07.08 35.44

MONTES MARTIN, Daniel 12 Club Deportivo Nados Castellon 1:07.08 -
50m: 31.68 31.68 100m: 1:07.08 35.40

22. PEDRO SALVADOR, Joan 12 C. Valenciano 1:07.20 -
50m: 32.47 32.47 100m: 1:07.20 34.73

23. DIAZ GARCIA, Joan 12 C.N. Sueca 1:07.51 -
50m: 33.41 33.41 100m: 1:07.51 34.10

24. LLORET TERRER, Hector 12 C.N.E. Gandia 1:07.66 -
50m: 33.80 33.80 100m: 1:07.66 33.86

25. OLTRA ALBERO, Pablo 12 C.N. Xativa 1:07.81 -
50m: 32.24 32.24 100m: 1:07.81 35.57

26. GUMBAU SALES, Joel 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:09.25 -
50m: 32.42 32.42 100m: 1:09.25 36.83

27. KRAVCHUK, Dmytro 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:09.85 -
50m: 33.48 33.48 100m: 1:09.85 36.37

28. ALAGARDA CHIRIVELLA, Pau 12 C. Sirenas Catarroja 1:10.40 -
50m: 33.16 33.16 100m: 1:10.40 37.24

29. ALIAGA IBORRA, Martin 12 Kzm Swimming Team 1:10.44 -
50m: 32.94 32.94 100m: 1:10.44 37.50

Infantil Masculino 15 AÑOS

1. NAVARRO ORTS, Hugo 11 C.N. San Vicente 53.60 19,00
50m: 25.91 25.91 100m: 53.60 27.69

2. ESCUDER POZO, Alonso 11 C.N. Benicarlo 54.91 16,00
50m: 26.85 26.85 100m: 54.91 28.06

3. GAMIR FORTUÑO, Tomas 11 Cst-Cst Costa Azahar 56.56 14,00
50m: 27.43 27.43 100m: 56.56 29.13

4. ALMONACID MATA, Artemio 11 C. Sirenas Catarroja 57.26 13,00
50m: 27.86 27.86 100m: 57.26 29.40

5. MADAN, David 11 C.N. Vinaros 57.34 11,50
50m: 27.94 27.94 100m: 57.34 29.40

IASCHUK MINOZZI, Ulises 11 C.N. Xativa 57.34 11,50
50m: 27.21 27.21 100m: 57.34 30.13

7. LIZON BELMONTE, Arturo 11 C.N. Denia 57.75 8,50
50m: 27.90 27.90 100m: 57.75 29.85

GONZALVEZ TARAZAGA, Javier 11 C.N. Tenis Elche 57.75 8,50
50m: 28.39 28.39 100m: 57.75 29.36
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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 22, Masc., 100m Libre, Infantil Masculino 15 AÑOS

Clasificación AN Tiempo Puntos

9. CABALLERO FUSET, Juan 11 C.N. Delfin 58.04 7,00
50m: 27.73 27.73 100m: 58.04 30.31

10. ESPARCIA DYACHENKO, Daniel 11 C.N. Top Ten Alicante 58.23 6,00
50m: 27.99 27.99 100m: 58.23 30.24

11. MESEGUER GARRIGOS, Alejandro 11 C.N. Trencaones Alzira 58.93 4,00
50m: 28.29 28.29 100m: 58.93 30.64

12. DE LUCA RUBIO, Neizan 11 C.N. Mediterraneo Valencia 59.35 3,00
50m: 28.58 28.58 100m: 59.35 30.77

13. FERNANDEZ FLORES, Leo 11 C.E. Eldense 59.39 2,00
50m: 28.13 28.13 100m: 59.39 31.26

14. ALMENAR MOLLA, Jose Antonio 11 C. Valenciano 59.42 1,00
50m: 28.31 28.31 100m: 59.42 31.11

15. MARFIL FERRER, Diego 11 C.N. Denia 1:00.20 -
50m: 28.15 28.15 100m: 1:00.20 32.05

16. CERVERA CANTO, Pedro 11 C.N. Lope De Vega 1:00.29 -
50m: 28.35 28.35 100m: 1:00.29 31.94

17. CASTERA RODRIGUEZ, Hugo 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:00.38 -
50m: 28.84 28.84 100m: 1:00.38 31.54

18. RAMOS VALERO, Sergio 11 C.N. Tenis Elche 1:00.40 -
50m: 28.74 28.74 100m: 1:00.40 31.66

19. KOZLENKO, Iaroslav 11 C.N. Lope De Vega 1:02.03 -
50m: 29.51 29.51 100m: 1:02.03 32.52

20. PRATS MARTINEZ, Andres 11 C.N. Top Ten Alicante 1:02.09 -
50m: 30.23 30.23 100m: 1:02.09 31.86

21. HIDALGO BARBER, Eduardo 11 C.N. La Costera 1:02.20 -
50m: 29.65 29.65 100m: 1:02.20 32.55

SANTOS BURGUERA, Nathan 11 C.N.E. Gandia 1:02.20 -
50m: 30.38 30.38 100m: 1:02.20 31.82

23. LIZCANO GALAN, Martin 11 C.N. Tenis Elche 1:02.29 -
50m: 29.21 29.21 100m: 1:02.29 33.08

24. REVERT PASCUAL, Fausto 11 C.N. Xativa 1:02.31 -
50m: 29.26 29.26 100m: 1:02.31 33.05

25. FANDOS SERRA, Gonzalo 11 C.N. La Vall D´uixo 1:02.37 -
50m: 29.34 29.34 100m: 1:02.37 33.03

26. BAEZA VIOLERO, Sergi 11 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:02.51 -
50m: 29.60 29.60 100m: 1:02.51 32.91

27. FUENTES GARCIA, Carlos 11 C. N. Aguilas 1:02.92 -
50m: 30.32 30.32 100m: 1:02.92 32.60

28. MORENO SALAZAR, Daniel 11 C.N. Top Ten Alicante 1:03.18 -
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.18 32.79
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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 22, Masc., 100m Libre, Infantil Masculino 15 AÑOS

Clasificación AN Tiempo Puntos

29. ARROYO PEREZ, Cesar 11 C.N. Mediterraneo Valencia 1:03.30 -
50m: 30.21 30.21 100m: 1:03.30 33.09

30. RODRIGUEZ GARCIA, Jorge 11 C.N. Xirivella 1:03.45 -
50m: 29.72 29.72 100m: 1:03.45 33.73

31. PORRO SANCHEZ, Iker 11 C. Sirenas Catarroja 1:03.58 -
50m: 30.56 30.56 100m: 1:03.58 33.02

32. GUIJARRO CAÑIZARES, Guillermo 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:04.40 -
50m: 29.97 29.97 100m: 1:04.40 34.43

33. MUÑIZ ALVARADO, Nicolas 11 C.N.E. Gandia 1:04.42 -
50m: 30.32 30.32 100m: 1:04.42 34.10

34. GARCIA VALERO, Alexis 11 C.N. Mediterraneo Valencia 1:05.15 -
50m: 30.36 30.36 100m: 1:05.15 34.79

Baja ARIAS BENITEZ, Saul 11 Kzm Swimming Team -

Infantil Masculino

1. NAVARRO ORTS, Hugo 11 C.N. San Vicente 53.60 19,00
50m: 25.91 25.91 100m: 53.60 27.69

2. ESCUDER POZO, Alonso 11 C.N. Benicarlo 54.91 16,00
50m: 26.85 26.85 100m: 54.91 28.06

3. GAMIR FORTUÑO, Tomas 11 Cst-Cst Costa Azahar 56.56 14,00
50m: 27.43 27.43 100m: 56.56 29.13

4. ALMONACID MATA, Artemio 11 C. Sirenas Catarroja 57.26 13,00
50m: 27.86 27.86 100m: 57.26 29.40

5. MADAN, David 11 C.N. Vinaros 57.34 11,50
50m: 27.94 27.94 100m: 57.34 29.40

IASCHUK MINOZZI, Ulises 11 C.N. Xativa 57.34 11,50
50m: 27.21 27.21 100m: 57.34 30.13

7. ROSA GOSALBEZ, Joel 12 C.N. Moncada 57.72 10,00
50m: 28.30 28.30 100m: 57.72 29.42

8. LIZON BELMONTE, Arturo 11 C.N. Denia 57.75 8,50
50m: 27.90 27.90 100m: 57.75 29.85

GONZALVEZ TARAZAGA, Javier 11 C.N. Tenis Elche 57.75 8,50
50m: 28.39 28.39 100m: 57.75 29.36

10. CABALLERO FUSET, Juan 11 C.N. Delfin 58.04 7,00
50m: 27.73 27.73 100m: 58.04 30.31

11. ESPARCIA DYACHENKO, Daniel 11 C.N. Top Ten Alicante 58.23 6,00
50m: 27.99 27.99 100m: 58.23 30.24

12. FABIA NOGUERA, Alejandro 12 C.N. Mediterraneo Valencia 58.73 5,00
50m: 27.94 27.94 100m: 58.73 30.79
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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 22, Masc., 100m Libre, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

13. MESEGUER GARRIGOS, Alejandro 11 C.N. Trencaones Alzira 58.93 4,00
50m: 28.29 28.29 100m: 58.93 30.64

14. DE LUCA RUBIO, Neizan 11 C.N. Mediterraneo Valencia 59.35 3,00
50m: 28.58 28.58 100m: 59.35 30.77

15. FERNANDEZ FLORES, Leo 11 C.E. Eldense 59.39 2,00
50m: 28.13 28.13 100m: 59.39 31.26

16. ALMENAR MOLLA, Jose Antonio 11 C. Valenciano 59.42 1,00
50m: 28.31 28.31 100m: 59.42 31.11

17. LIMONGE GARCIA, Aaron 12 C. Sirenas Catarroja 59.59 -
50m: 28.57 28.57 100m: 59.59 31.02

18. MARHUENDA PICO, Mauro 12 Club Natación Elda 1:00.12 -
50m: 28.58 28.58 100m: 1:00.12 31.54

19. MARFIL FERRER, Diego 11 C.N. Denia 1:00.20 -
50m: 28.15 28.15 100m: 1:00.20 32.05

20. CERVERA CANTO, Pedro 11 C.N. Lope De Vega 1:00.29 -
50m: 28.35 28.35 100m: 1:00.29 31.94

21. CASTERA RODRIGUEZ, Hugo 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:00.38 -
50m: 28.84 28.84 100m: 1:00.38 31.54

22. RAMOS VALERO, Sergio 11 C.N. Tenis Elche 1:00.40 -
50m: 28.74 28.74 100m: 1:00.40 31.66

23. PATRU, David Andrei 12 Cst-Cst Costa Azahar 1:00.47 -
50m: 29.25 29.25 100m: 1:00.47 31.22

24. NOVIKOV, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:00.97 -
50m: 29.55 29.55 100m: 1:00.97 31.42

25. PENELLA I OLIVA, Guillem 12 C.N. Piscis-Mislata 1:01.02 -
50m: 28.88 28.88 100m: 1:01.02 32.14

26. SANCHIS IBAÑEZ, Pablo 12 C.N. Xativa 1:01.27 -
50m: 29.10 29.10 100m: 1:01.27 32.17

27. KOZLENKO, Iaroslav 11 C.N. Lope De Vega 1:02.03 -
50m: 29.51 29.51 100m: 1:02.03 32.52

28. PRATS MARTINEZ, Andres 11 C.N. Top Ten Alicante 1:02.09 -
50m: 30.23 30.23 100m: 1:02.09 31.86

29. BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin 1:02.10 -
50m: 29.53 29.53 100m: 1:02.10 32.57

30. CABEDO TOMAS, Jaume 12 C.N. Denia 1:02.17 -
50m: 30.04 30.04 100m: 1:02.17 32.13

31. HIDALGO BARBER, Eduardo 11 C.N. La Costera 1:02.20 -
50m: 29.65 29.65 100m: 1:02.20 32.55

SANTOS BURGUERA, Nathan 11 C.N.E. Gandia 1:02.20 -
50m: 30.38 30.38 100m: 1:02.20 31.82
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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 22, Masc., 100m Libre, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

33. LIZCANO GALAN, Martin 11 C.N. Tenis Elche 1:02.29 -
50m: 29.21 29.21 100m: 1:02.29 33.08

34. REVERT PASCUAL, Fausto 11 C.N. Xativa 1:02.31 -
50m: 29.26 29.26 100m: 1:02.31 33.05

35. OUADHI IKEDJAIOUNE, Ishak 12 C. Valenciano 1:02.34 -
50m: 29.65 29.65 100m: 1:02.34 32.69

36. FANDOS SERRA, Gonzalo 11 C.N. La Vall D´uixo 1:02.37 -
50m: 29.34 29.34 100m: 1:02.37 33.03

37. BAEZA VIOLERO, Sergi 11 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:02.51 -
50m: 29.60 29.60 100m: 1:02.51 32.91

38. FUENTES GARCIA, Carlos 11 C. N. Aguilas 1:02.92 -
50m: 30.32 30.32 100m: 1:02.92 32.60

39. MORENO SALAZAR, Daniel 11 C.N. Top Ten Alicante 1:03.18 -
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.18 32.79

40. ARROYO PEREZ, Cesar 11 C.N. Mediterraneo Valencia 1:03.30 -
50m: 30.21 30.21 100m: 1:03.30 33.09

41. RODRIGUEZ GARCIA, Jorge 11 C.N. Xirivella 1:03.45 -
50m: 29.72 29.72 100m: 1:03.45 33.73

42. PORRO SANCHEZ, Iker 11 C. Sirenas Catarroja 1:03.58 -
50m: 30.56 30.56 100m: 1:03.58 33.02

43. MADERO CANDELAS MUÑOZ, Santiago12 Club Natacion Barracudas Torrent 1:03.66 -
50m: 30.76 30.76 100m: 1:03.66 32.90

44. GUIJARRO CAÑIZARES, Guillermo 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:04.40 -
50m: 29.97 29.97 100m: 1:04.40 34.43

45. MUÑIZ ALVARADO, Nicolas 11 C.N.E. Gandia 1:04.42 -
50m: 30.32 30.32 100m: 1:04.42 34.10

46. GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 12 C.N. Tenis Elche 1:04.77 -
50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.77 33.96

47. GARCIA VALERO, Alexis 11 C.N. Mediterraneo Valencia 1:05.15 -
50m: 30.36 30.36 100m: 1:05.15 34.79

48. CHEREVKO, Martin 12 C.N. Piscis-Mislata 1:05.65 -
50m: 30.45 30.45 100m: 1:05.65 35.20

49. ANTON LOPEZ, Victor Javier 12 C.N. Pichon Elche 1:05.73 -
50m: 31.69 31.69 100m: 1:05.73 34.04

50. ARNAL ORON, Jose 12 C.N. Betera 1:05.99 -
50m: 31.10 31.10 100m: 1:05.99 34.89

51. ORTI MIRALLES, Manel 12 C.N. Vinaros 1:06.33 -
50m: 31.40 31.40 100m: 1:06.33 34.93

52. MONTON PERIS, Josep 12 Club Deportivo Caxton College 1:06.42 -
50m: 31.89 31.89 100m: 1:06.42 34.53
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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 22, Masc., 100m Libre, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

53. GAMEZ ANDREU, Mikel 12 C.N. Tenis Elche 1:06.50 -
50m: 31.28 31.28 100m: 1:06.50 35.22

54. CUARTERO CARCELLER, Aleix 12 Club Deportivo Nados Castellon 1:07.08 -
50m: 31.64 31.64 100m: 1:07.08 35.44

MONTES MARTIN, Daniel 12 Club Deportivo Nados Castellon 1:07.08 -
50m: 31.68 31.68 100m: 1:07.08 35.40

56. PEDRO SALVADOR, Joan 12 C. Valenciano 1:07.20 -
50m: 32.47 32.47 100m: 1:07.20 34.73

57. DIAZ GARCIA, Joan 12 C.N. Sueca 1:07.51 -
50m: 33.41 33.41 100m: 1:07.51 34.10

58. LLORET TERRER, Hector 12 C.N.E. Gandia 1:07.66 -
50m: 33.80 33.80 100m: 1:07.66 33.86

59. OLTRA ALBERO, Pablo 12 C.N. Xativa 1:07.81 -
50m: 32.24 32.24 100m: 1:07.81 35.57

60. GUMBAU SALES, Joel 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:09.25 -
50m: 32.42 32.42 100m: 1:09.25 36.83

61. KRAVCHUK, Dmytro 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:09.85 -
50m: 33.48 33.48 100m: 1:09.85 36.37

62. ALAGARDA CHIRIVELLA, Pau 12 C. Sirenas Catarroja 1:10.40 -
50m: 33.16 33.16 100m: 1:10.40 37.24

63. ALIAGA IBORRA, Martin 12 Kzm Swimming Team 1:10.44 -
50m: 32.94 32.94 100m: 1:10.44 37.50

Baja ARIAS BENITEZ, Saul 11 Kzm Swimming Team -


